
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

SPESE
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE
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PREVISIONI
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DELL'ANNO 2014

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
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DELL'ANNO 2016
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DELL'ANNO 2017

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0602  Programma  02 Giovani

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Giovani

Totale MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00 0,00

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 07 Turismo

0701  Programma  01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale MISSIONE 07 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00 0,00

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1002  Programma  02 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale

Totale MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00 0,00

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1401  Programma  01 Industria, e PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 96.179,19 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 201.406,14 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

96.179,19

201.406,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Industria, e PMI e Artigianato

Totale MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 96.179,19 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 201.406,14 0,00

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

1502  Programma  02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti 17.439,58 previsione di competenza 18.719,46 21.756,51 0,00 0,00

di cui già impegnato* 21.756,51

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 102.732,77 39.196,09

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

17.439,58 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

18.719,46

102.732,77

21.756,51

21.756,51

39.196,09

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Formazione professionale

Totale MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

17.439,58 18.719,46 21.756,51 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 102.732,77 39.196,09

0,000,0021.756,51di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1602  Programma  02 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti 11.112,31 previsione di competenza 245.196,47 364.451,97 37.753,56 0,00

di cui già impegnato* 364.451,97 37.753,56

di cui fondo pluriennale vincolato 400.848,02

previsione di cassa 1.310.244,00 375.564,28

Titolo 2 Spese in conto capitale 34.257,60 previsione di competenza 39.179,08 76.570,92 0,00 0,00

di cui già impegnato* 76.570,92

di cui fondo pluriennale vincolato 76.570,92

previsione di cassa 115.750,00 41.249,70

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

45.369,91 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

284.375,55

1.425.994,00

477.418,94

441.022,89

441.022,89

416.813,98

37.753,56

37.753,56

0,00

0,00

Totale Programma 02 Caccia e pesca

Totale MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 45.369,91 284.375,55 441.022,89 37.753,56 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.425.994,00 416.813,98

0,0037.753,56441.022,89di cui già impegnato*

477.418,94di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 19 Relazioni internazionali

1901  Programma  01
Relazioni internazionali e Cooperazione allo
sviluppo

Titolo 1 Spese correnti 4.846,85 previsione di competenza 18.021,65 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 44.326,06 4.846,85

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa 0,00 0,00

4.846,85 previsione di competenza

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

18.021,65

44.326,06

0,00

4.846,85

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo
sviluppo

Totale MISSIONE 19 Relazioni internazionali 4.846,85 18.021,65 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.326,06 4.846,85

0,000,00di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato* 37.753,56
67.656,34

460.856,92previsione di cassa

462.779,40

477.418,94

0,0037.753,56
0,00

di cui fondo pluriennale

previsione di competenza
462.779,40

1.774.458,97

TOTALE GENERALE
DELLE SPESE

37.753,56417.295,85 0,00462.779,40TOTALE MISSIONI
0,00

477.418,94

1.774.458,97

462.779,40

460.856,92

di cui già impegnato*
previsione di competenza67.656,34

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

37.753,56


