

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO					PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	•					
0602 Programma 02	Giovani						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 02	Giovani	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
Totalo MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero		previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale IIIISSIONE 00	r omucne grovanin, sport e tempo ilbero	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		



MISSIONE PROGRAMMA TITOLO					PREVISIO	ONI DEL BILANCIO PLUR	IENNALE
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
MISSIONE 07	Turismo						
0701 Programma 01	Sviluppo e valorizzazione del turismo						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
		,	previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale MISSIONE 07	Turismo	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	0,00		



MISSIONE PROGRAMMA TITOLO					PREVISIO	IENNALE	
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	•		•			
1002 Programma 02	Trasporto pubblico locale	,					
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 02	Trasporto pubblico locale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	0,00		



MISSIONE PROGRAMMA DE TITOLO					PREVISIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività							
1401 Programma 01	Industria, e PMI e Artigianato							
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	96.179,19	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	201.406,14	0,00			
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00			
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00			
Totale Programma 01	Industria, e PMI e Artigianato	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	96.179,19	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	
			previsione di cassa	201.406,14	0,00			
Totale MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	96.179,19	0,00	0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i>	
			previsione di cassa	201.406,14	0,00			



MISSIONE PROGRAMMA DENC TITOLO					PREVISIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	•				_		
1502 Programma 02	Formazione professionale							
Titolo 1	Spese correnti	17.439,58	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	18.719,46	21.756,51 21.756,51	0,00	0,00	
			previsione di cassa	102.732,77	39.196,09			
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00			
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00			
Totale Programma 02	Formazione professionale	17.439,58	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	18.719,46	21.756,51 21.756,51	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	
			previsione di cassa	102.732,77	39.196,09			
Totale MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	17.439,58	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	18.719,46	21.756,51 21.756,51	0,00 <i>0,00</i>	0,00 0,00	
			previsione di cassa	102.732,77	39.196,09			



MISSIONE PROGRAMMA TITOLO					PREVISIO	IENNALE	
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	•		•			•
1602 Programma 02	Caccia e pesca	,					
Titolo 1	Spese correnti	11.112,31	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	245.196,47 400.848,02	364.451,97 364.451,97	37.753,56 37.753,56	0,00
			previsione di cassa	1.310.244,00	375.564,28		
Titolo 2	Spese in conto capitale	34.257,60	previsione di competenza di cui già impegnato*	39.179,08	76.570,92 76.570,92	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	76.570,92 115.750,00	41.249,70		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 02	Caccia e pesca	45.369,91	previsione di competenza di cui già impegnato*	284.375,55	441.022,89 441.022,89	37.753,56 37.753,56	0,00 <i>0,00</i>
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	477.418,94 1.425.994,00	416.813,98		
Totale MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	45.369,91	previsione di competenza di cui già impegnato*	284.375,55	441.022,89 441.022,89	37.753,56 37.753,56	0,00
			di cui fondo pluriennale previsione di cassa	477.418,94 1.425.994,00	416.813,98		•



					PREVISIO	ONI DEL BILANCIO PLUR	IENNALE
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONE ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
MISSIONE 19	Relazioni internazionali		-	-	-		-
1901 Programma 01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo						
Titolo 1	Spese correnti	4.846,85	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	18.021,65	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	44.326,06	4.846,85		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma 01	Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	4.846,85	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale vincolato	18.021,65	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	44.326,06	4.846,85		
Totale MISSIONE 19	Relazioni internazionali	4.846,85	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	18.021,65	0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	44.326,06	4.846,85		
TOTALE MISSIONI		67.656,34	previsione di competenza di cui già impegnato*	417.295,85	462.779,40 462.779,40	37.753,56 37.753,56	0,00 <i>0,00</i>
			di cui fondo pluriennale previsione di cassa	477.418,94 1.774.458,97	460.856,92		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		67.656,34	previsione di competenza di cui già impegnato*		462.779,40 462.779,40	37.753,56 37.753,56	0,00 <i>0,00</i>
			di cui fondo pluriennale previsione di cassa	<i>477.418,94</i> 1.774.458,97	460.856,92		